关于拟吸收刘玉恒同志为中共预备党员的公示

经党支部研究，拟吸收刘玉恒同志为中共预备党员，现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党组织反映公示对象思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面的情况。公示时间为2020年11月2日至11月6日。

      姓    名：刘玉恒    性  别：男    出生年月：1999.05
      文化程度：普通高中        政治面貌：共青团员

      是否参加党校培训：是

      是否政审：是

      工作（学习）部门及职务：通信2018级4班学生

学生所在寝室号：宜宾校区B9-c517
申请入党时间：  2018年9月10日

列为入党积极分子时间：2019年3月10日

      受奖惩情况：获得过2018-2019学年一等奖学金

党委组织部联系电话：0813- 5505813

党总支联系电话：0831-5980241
党支部书记： 杨秀英          联系电话：15983178591
          中共四川轻化工大学自信学院学生第三支部委员会

                               2020年11月1日

1
1